
Nr.:   1440/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

79/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 26/11/2020
26/11/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2222 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 9/2019
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 06/01/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

01.648.513/0001-76
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA (48) 3272-1513 (04) 8333-6373

ALMIR SCHMITT 390, CENTRO - 88180000, ANTÔNIO CARLOS/SC

contato@sauba.com.br-E-mail

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares a serem utilizados pela rede

de serviços de saúde da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão.
Observação Memorando 23.952/2020: para atender a portaria 1.857/2020 através das necessidades da GERED e Fundação Municipal de

Educação de Tubarão.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3519/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.36.00.00.00 37.572,300.2.38.1057 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

21 3.221,000 LTR 5125693 - ÁLCOOL GEL 70% ( embalagem de 01
litro),Seguindo as normas regulamentadoras em vigor, para
uso hospitalar, com alto índice de desinfecção, líquido,
embalado em litros com capacidade para um litro. O prazo de
validade mínimo deve ser de 2/3 a partir da data de entrega.

Sauba 6,3000 20.292,30

22 2.700,000 LTR 5125692 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% ( embalagem de 01
litro).Seguindo as normas regulamentadoras em vigor, para
uso hospitalar, com alto índice de desinfecção, líquido,
embalado em litros com capacidade para um litro. O prazo de
validade mínimo deve ser de 2/3 a partir da data de entrega.

Sauba 6,4000 17.280,00

Valor Total: 37.572,30

26 de Novembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


